♦si
УКАЗ

Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

26 февраля 2024 года №  63-уг
Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами,
замещающими отдельные государственные должности Иркутской области,

отдельные должности государственной гражданской службы Иркутской
области, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия

иностранных государств, международных организаций, политических
партий, иных общественных объединений и других организаций

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 ноября 2023 года
№ 143-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение о порядке принятия лицами, замещающими
отдельные государственные должности Иркутской области, отдельные
должности государственной гражданской службы Иркутской области, почетных
и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств,
международных организаций, политических партий, иных общественных
объединений и других организаций, утвержденное указом Губернатора
Иркутской области от 1 февраля 2018 года № 19-уг, следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «Иркутской области
почетных и специальных званий» заменить словами «Иркутской области,
почетных и специальных званий»;

2) в абзаце втором пункта 1 цифры «151 — 25» заменить цифрами « 1 6 -2 5 » .
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего указа распространяется на
правоотношения, возникшие с 18 февраля 2018 года.

http://www.pravo.gov.ru